[image: image1.jpg]UCTIOJIHUTEJIbHBIM KOMUTET KA3AH [IIOhoPE
MYHULMITAJIBHOI'O OBPA3OBAHUA MYHULINITAJIb BEPOMIIET'E
I'OPOA KA3AHU BAIIIKAPMA KOMUTETHI
YIIPABJIEHME ObPA30OBAHUA MOI'APU® NJAPOCE
b.Kpacnas yin., 1.1, r.Kazaus, b.Kpacnas yp., 1 fiopt, Kazan .,
Pecniy6mka Tataperan, 420111 Tatapcran Pecrryonukacer, 420111

Ten. (843) 292-70-50, dakc (843) 292-84-18, e-mail: guo-kzn@yandex.ru, www.kzn.ru

   ПРИКАЗ

БОЕРЫК

   14.12.2020

                       №849

О результатах независимой

оценки качества оказания услуг

организациями, осуществляющими

образовательную деятельность в г.Казани
На основании требований установленных Федеральным законом от 21 июля 2014 года № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания, охраны здоровья и образования» и приказа Управления образования от 18.02.2020 №142 «О проведении независимой оценки качества оказания услуг образовательных организаций», в период с июня по ноябрь 2020 года была проведена независимая оценка качества предоставляемых услуг образовательными учреждениями г.Казани.
По итогам заседания Общественного совета по проведения независимой оценки при  Управлении образования, согласно утвержденному Протоколу от 27.11.2020 №4,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые баллы  по результатам сбора, обобщения и анализа информации о качестве оказания услуг организациями, реализующими образовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего, дополнительного образования  в г.Казани (приложение №1, 2, 3).

2.  Начальникам районных отделов образования довести данный приказ до сведения руководителей образовательных учреждений.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования С.Н.Захарову.
Начальник

И.А.Ризванов

З.Ф.Мухаметзянова

292-92-43